Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 309/SEGEP, DE 8 DE SETEMBRO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso
de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 362/Dpto de Ensino/CRH, de 28
de agosto de 2015, torna público o Resultado da Inspeção Médica de candidatos do Concurso
Público Público da Polícia Militar do Estado de Rondônia - Soldado, regido pelo Edital n.
062/PMRO/SEARH, de 20 de maio de 2014, conforme a seguir:

Candidatos convocados pelo Edital n. 252/SEGEP, de 10 de agosto de 2015.

CARGO: P01 - SOLDADO PM - MASCULINO
VAGA: PMRO

Inscrição Candidato Class. Nota Resultado Exame

440.384-3 Elvis De Oliveira Godoi 408° 109,00 Apto

446.466-4 Ronei Militino Silva Bueno 409° 109,00 Apto

402.168-1 Bruno Almeida De Sousa 410° 109,00 Apto

445.752-8 Josiel Almeida Santana 411° 109,00 Apto

431.115-9 Adriano Bezerra De Souza Mariaca 412° 109,00 Apto

400.651-8 Marcelo Gomes 413° 109,00 Apto

Porto Verlho – RO, 8 de setembro de 2015.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP